
Governo Municipal

Pérola
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 8064

Data da emissão do comprovante: 31/10/2024 07:06:10

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 11/2024

N° do Processo: 104

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 24/10/2024 14:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 18/10/2024 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 24/10/2024 14:00:00

Data da Disputa/Horário:24/10/2024 14:00:00

Valor estimado: R$ 29.386,86
Objeto:
Aquisição de uniformes para a equipe de fanfarra, através da Secretaria Municipal de Comunicação
e Cultura do Município de Pérola, Estado do Paraná.
Resumo:
Aquisição de uniformes para a equipe de fanfarra, através da Secretaria Municipal de Comunicação
e Cultura do Município de Pérola, Estado do Paraná.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
18/10/2024 00:00:00 EDITAL DA DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 11/2024 Baixar

18/10/2024 00:00:00 AVISO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 11/2024 Baixar

https://www.perola.pr.gov.br/licitacao/detalhe/8064/paquisicao-de-uniformes-para-a-equipe-de-fanfarra-atraves-da-secretaria-municipal-de-comunicacao-e-cultura-do-municipio-de-perola-estado-do-paranap/
https://www.perola.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cf1d82eae214054944663839ca383658.pdf
https://www.perola.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e5f70ec1c07b4bd46b9d63e2f15a1e38.pdf

